
Tělocvičná jednota Sokol Křelov, Květinová 50, 783 36 Křelov 

Hlavní vedoucí tábora: Adam Burďák, pridedak.sokol.krelov@gmail.com 
 +420 778 40 70 09, Za Vodojemem 6, Olomouc 779 00; 
 

Přihláška – PŘÍDĚDINSKÝ TÁBOR 2021 

HLEDÁNÍ ZTRACENÉHO POKLADU 

16. 8. – 20. 8. 2021 

Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: 

Kontaktní adresa: 

Zákonný zástupce: 

Kontaktní telefony: 

E-mail:  

Nehodící se škrtněte, případně doplňte: 

- Dítě bude odcházet:  samo – s doprovodem: 

- Dítě je:  plavec – plavec s podporou (rukávky, pás) – neplavec 

- Bezlepková strava:  ano – ne 

- Alergie:  

Cena tábora: 2 000,- Kč (Člen se zaplacenou známkou 1 800,- Kč) 

Platba bude provedena (nehodící se škrtněte): 

- Převodem na účet: 223976852/0300 

o Variabilní symbol – RČ dítěte, zpráva příjemci – jméno dítěte  

- Na základě faktury – uveďte: 

o Přesný název a adresu podniku, na kterou má být faktura vystavena: 

Budete-li vyžadovat potvrzení pro zdravotní pojišťovnu, dodejte formulář při nástupu na tábor. 

V ceně je zahrnuto stravování, pitný režim, autobus, materiál a další náklady související s táborem. 

Cílem tábora je nabídnout dětem zajímavé prožití prázdnin v blízkosti jejich bydliště. Tábor bude zaměřený na 

nejrůznější sportovní a táborové aktivity, při kterých budou účastníci poznávat sami sebe a také poznávat své vrstevníky. 

Vysoký důraz bude kladen na přátelství, spolupráci a zábavu. Účast na táboře je dobrovolná a předpokládá respektování 

táborového řádu a pokynů vedoucích, nebude-li toto dodržováno může dojít až k vyloučení dítěte z tábora.  

Prohlášení zákonných zástupců: 

- Závazně přihlašuji své dítě na Přídědinský tábor 2021 a souhlasím s cílem a programem tábora. 

- Budeme respektovat táborová pravidla a instrukce vedoucích. 

- Jsme si vědomi, že bez řádně vyplněného posudku o zdravotní způsobilosti dítěte, bezinfekčnosti a souhlasu 

s ošetřením dítěte nebude účastník do tábora přijat (zdravotní posudek má platnost dva roky, tedy může být i 

z minulého roku 2020). 

- Po přihlášení dítěte budou na uvedený e-mail zaslány potřebná dokumentace k pobytu na táboře.  

Přihlášku doručte nejpozději do 31. května 2021, platba do 30. června 2021 

- Preferujeme on-line vyplnění na: https://forms.gle/HmzS42ZP2bJZk8xCA 

- Nebo zašlete e-mailem: pridedak.sokol.krelov@gmail.com 

Kapacita dětí je omezena, maximálně 50 dětí od sedmi let. Pro přihlášení po uvedeném termínu se informujte na 

telefonním čísle +420 778 40 70 09. 

V ______________, dne: __________     Podpis zákonných zástupců: ________________________ 

mailto:pridedak.sokol.krelov@gmail.com
https://forms.gle/HmzS42ZP2bJZk8xCA
mailto:Adamburdak@gmail.com

